
ZARZĄDZENIE NR 144/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 105/2014 z dnia 11 sierpnia 2014 r. 
w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej 

w Śremie przy ul. Stanisława Staszica, oznaczonej ewidencyjnymi 
numerami działek 2773/21 i 2767

Na podstawie art. 26 i 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm1)), art. 25 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 782 ze zm.2)) oraz uchwały nr 361/XLI/09 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 29 października 2009 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Śrem (tj. 
Dz. U. Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 695), zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawiam uchylić zarządzenie nr 105/2014 z dnia 11 sierpnia 
2014 r. w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
położonej w Śremie przy ul. Stanisława Staszica, oznaczonej ewidencyjnymi 
numerami działek 2773/21 i 2767.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. 
poz. 379, poz. 1072.

2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1039

Id: D002ED02-2B70-4610-AA30-3D069AE67EBC. Przyjęty Strona 1




